

Отдельные вопросы закрытого акционерного общества "Национальная атомная компания "Казатомпром"

Постановление Правительства Республики Казахстан от 25 февраля 2002 года N 245 Правительство Республики Казахстан постановляет:

- 1. Министерству энергетики и минеральных ресурсов Республики Казахстан в установленном законодательством порядке обеспечить:
 - 1) избрание Джакишева Мухтара Еркыновича президентом закрытого

акционерного общества "Национальная атомная компания "Казатомпром";

- 2) освобождение Касабекова Аскара Серикбаевича от должности президента закрытого акционерного общества "Национальная атомная компания "Казатомпром".
 - 2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

Премьер-Министр Республики Казахстан

(Специалисты: Склярова И.В., Мартина Н.А.)

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан